

HEROn strategia

JOKAISELLA ON OIKEUS OPPIMISEEN OMALLA TAVALLAAN

HEROn strategia (Helsingin seudun erilaiset oppijat ry.)

Helsingin seudun erilaiset oppijat ry:n strategia ohjaa yhdistyksemme toimintaa. Strategian toteutuminen näkyy vuosittaisissa toimintasuunnitelmissa, joissa määritellään toimenpiteet strategisten tavoitteiden toteuttamiseksi. Strategian luomiseen on osallistunut yhdistyksen henkilöstön lisäksi hallitus ja eri yhteistyökumppanit ja sidosryhmät. Strategia pohjautuu arvioihin, joihin kaikki toiminnassa mukana olevat sitoutuvat. Strategiassa on huomioitu tämän hetken yhteiskunnallinen tilanne, arvio tulevaisuuden järjestötyön tarpeista sekä vapaaehtoistyön ja vertaistyön tulevaisuuden näkymät.

ARVOT

Yhteisöllisyys ja osallisuus

Toimintamme perustuu aktiiviseen vuorovaikutukseen niin jäsenistön, yhteistyökumppaneiden, saman alan toimijoiden, sidosryhmien kuin liiton kesken. Toimimme lähellä erilaisia oppijoita ja heidän perheitään sekä heidän läheisiään, jotta pystymme vastaamaan heidän odotuksiinsa ja tarpeisiinsa parhaiten soveltuvin keinoin. Arvostamme myös vapaaehtoistoimintaa ja yhdessä toimimista. Jokainen pääsee osalliseksi toiminnan suunnittelua taustastaan, iästään tai erilaisuudesta huolimatta. Arvostamme jokaisen kokemuksia ja kannamme vastuuta toinen toisistamme.

Erilaisuuden hyväksyminen

Kohtelemme kaikkia ihmisiä tasavertaisesti ja kunnioittavasti. Jokaiselle on mahdollisuus osoittaa osaamisensa ja tuoda ilmi oppimisen haasteita. Jokainen oppii asioita eri tavalla. Erilaisuus on rikkaus ja voimavara.

Vaikuttavuus

Vaikutamme alan asiantuntijana aktiivisesti yhteiskuntaan toimimalla edunvalvojana kaikenikäisille erilaisille oppijoille. Seuraamme alan tutkimustyötä, ja kehitämme toimintaamme tutkimustietoa hyödyntäen. Olemme avoin ja luotettava kumppani erilaisille oppijoille, jäsenille, yhteistyökumppaneille, viranomaisille ja rahoittajille. Seuraamme ja arvioimme omaa työtämme suunnitelmallisesti ja varmistamme, että se on resursseihin, tavoitteisiin sekä palautteisiin nähden oikein kohdennettua ja tehokasta.

Oikeudenmukaisuus ja rohkeus

Toimintamme perustuu tasavertaisuuteen ja oikeudenmukaisuuteen. Nostamme ajankohtaisia asioita keskusteluihin. Pyrimme eri keinoin edistämään ihmisten tietämystä tukimahdollisuuksista. Olemme rohkeita, valppaita ja innovatiivisia järjestötyön osaajia erilaisten oppijoiden ja jäseniemme eduksi. Hyödynnämme eri osapuolten ajatuksia, ja kehitämme jatkuvasti palveluitamme ja toimintamallejamme. Olemme avoimia muutoksille, ja tartumme haasteisiin.

TOIMINTA-AJATUS

HERO on oppimisvaikeuksisten etujärjestö, joka toimii pääkaupunkiseudulla. Valvomme erilaisten oppijoiden ja heidän läheistensä yhteiskunnallisia etuja, jaamme tietoa oppimisen parantamiseksi, ja toimimme oppimiselle suotuisan maaperän puolestapuhujana.

VISIO

HERO on tunnettu, rohkea ja vetovoimainen oppimisen asiantuntijajärjestö. Jokaisella on oikeus oppimiseen omalla tavallaan. Löydämme yhdessä jokaiselle yksilöllisen tavan oppia.

TEHTÄVÄ

Tavoitteidensa toteuttamiseksi HERO

- toimii aktiivisena vaikuttajana ja luotettavana asiantuntijana oppimisvaikeuksisten oppimisen parantamiseksi antamalla lausuntoja, tekemällä esityksiä ja aloitteita ja toimimalla yhteistyössä eri viranomaisten ja muiden tahojen kanssa
- edistää, kehittää ja tuottaa tietoa, neuvontaa, liikunta-, kulttuuri- ja muita palveluja sekä vertaistukea erilaisille oppijoille
- hankkii toimialaansa liittyvää ajantasaista tutkimustietoa ja kehittää jatkuvasti toimintaansa
- osallistuu yhteistyöhön, kehittämiseen ja edunvalvontaan

STRATEGISET PAINOPISTEET

Erilaisten oppijoiden, heidän perheidensä ja läheistensä hyvinvoinnin tukemiseksi sekä järjestömme toiminnan turvaamiseksi lähivuosien painopistealueita ovat:

1. Edunvalvonnalla, vaikuttamis- ja kehittämistoiminnalla paremmat palvelut

Tavoitteena on toimialaa koskevan tietoisuuden, avun ja palvelujen kehittäminen sekä erilaisen oppijan aseman turvaaminen ja parantaminen yhteiskunnassa. Vaikuttamistoiminnalla vaikutetaan lainsäädäntöön, päättäjien ja palveluiden järjestämisestä vastaavien eri tahojen sekä kansalaisten tietoisuuteen sekä mielipiteisiin. Varmistamme järjestön omalla ja yhteistyöverkostoissa tapahtuvalla aktiivisella kehittämistoiminnalla ajantasaiset, toimivat ja tehokkaat palvelut. Lisäksi palveluiden tulee olla helposti ja riittävän nopeasti saavutettavissa.

2. Tavoitteellinen yhteistyö jäsenistön, yhdistysten, muiden järjestöjen ja yhteiskunnan eri toimijoiden kanssa

Yhdistystoiminnan kehittämiseksi tuemme erilaisia oppijoita ja heidän parissaan työskenteleviä neuvonnalla, ohjauksella ja koulutuksella sekä kannustamalla verkostoitumiseen eri sidosryhmien kanssa.

Vahvistamme varainhankintaamme, ja panostamme jäsenhankintaan. Järjestämme taloudellisten toimintaedellytysten turvaamiseksi vahvistamme osallistuvien vapaaehtoisten määrää.

Toimimme tiiviissä yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa ja vahvistamme kumppanuusverkostoamme entisestään.

3. Alan keskeisenä asiantuntijana toimiminen

Pyrimme tuomaan alan uusimman tiedon ja tutkimuksen erilaisen oppijan hyödyksi.

Ajantasaisen tutkimustiedon tavoitteena on saada uutta ja jalostettua tietoa.

Toimimme tiiviissä yhteistyössä eri tutkimus- ja asiantuntijaverkostojen kanssa.

Tuomme asiantuntija- ja vertaistiedon järjestöme ja verkostojemme työn ja palveluiden kehittämiseen. Vahvistamme asiantuntijuuttamme pääkaupunkiseudulla.

4. Yhteistyössä erilaisten oppijoiden tukeminen

Tuemme peruskoulun ja toisen asteen ammatillisten oppilaitosten erilaisia oppijoita ja heidän vanhempiaan yhteistyössä pääkaupunkiseudun kuntien ammattilaisten kanssa.

5. Oppimisvaikeuksisten perheiden tukeminen

Autamme ja tuemme perheitä, joissa esiintyy oppimisvaikeuksia ja sitä kautta myös vaikeuksia selviytyä arjen haasteista. Pyrimme löytämään keinoja, joilla voimme tukea varhaiskasvatasiässä olevia lapsia ja heidän perheitään mahdollisissa oppimisen haasteissa.